
 
 

UCHWAŁA NR LIX/478/2023 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kłaj w 2023 r. – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kłaj w 2023 r. – jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kłaj w 2023 r. – jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2023 nr LIV/438/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, 2 i 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2023 nr LIV/438/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 13.905.998,55 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 6.895.000,00 zł, 

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 240.140,00 zł, 

3) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 899.671,78 zł, 

4) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 
5.371.186,77 zł, 

5) ze spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 500.000,00 zł.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 15.905.998,55 zł, w tym: 

a) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 8.895.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 4451



b) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 240.140,00 zł, 

c) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 899.671,78 zł, 

d) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 5.371.186,77 zł, 

e) z tytułu spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 500.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 2.000.000,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2023 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) z tytułu emisji obligacji  roku na łączną kwotę 8.895.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 6.895.000,00 zł, 

b) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu na kwotę 2.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Kłaj do: 

1) zaciągnięcia w 2023 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie 2023 r. nie może przekroczyć ustanowionego limitu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2) emisji obligacji określonych w ust.2 pkt 2 w łącznej kwocie 8.895.000,00 zł.”. 

3. W § 8 po ust. 2 wprowadza się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Wójta Gminy Kłaj do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

4. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4451



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/478/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

020  Leśnictwo 2 500,00 0,00 437,00 2 937,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 500,00 0,00 437,00 2 937,00 

600  Transport i łączność 45 026,00 0,00 236,00 45 262,00 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 2 064,00 0,00 236,00 2 300,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 84 343,00 0,00 103 274,00 187 617,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 0,00 100 000,00 180 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 274,00 3 274,00 
750  Administracja publiczna 275 594,28 0,00 63 113,74 338 708,02 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 153 433,51 0,00 34 513,74 187 947,25 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 100,00 0,00 10 800,00 11 900,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 17 800,00 27 800,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 309 127,05 0,00 36 000,00 345 127,05 

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 845 334,00 0,00 8 488,00 22 853 822,00 

 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 0,00 8 488,00 8 488,00 

758  Różne rozliczenia 14 061 650,03 0,00 14 790,00 14 076 440,03 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 48 960,00 0,00 14 790,00 63 750,00 

801  Oświata i wychowanie 1 415 774,44 0,00 6 000,00 1 421 774,44 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

bieżące razem: 48 616 382,87 0,00 232 338,74 48 848 721,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 74 910,50 0,00 0,00 74 910,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4451



majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 10 471 595,93 -250 000,00 0,00 10 221 595,93 

 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 0,00 213 430,00 213 430,00 

 6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 080,00 100 080,00 

 6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 113 350,00 113 350,00 

majątkowe razem: 14 647 900,55 -250 000,00 213 430,00 14 611 330,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 427 804,62 0,00 100 080,00 2 527 884,62 

Ogółem: 63 264 283,42 -250 000,00 445 768,74 63 460 052,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 502 715,12 0,00 100 080,00 2 602 795,12 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4451



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/478/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 15 635 418,17 147 641,01 147 641,01 1 639,40 146 001,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 487 777,16 15 187 777,16 0,00 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 15 135 418,17 147 641,01 147 641,01 1 639,40 146 001,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 987 777,16 14 687 777,16 0,00 300 000,00 0,00 
przed zmianą 636 641,01 136 641,01 136 641,01 1 639,40 135 001,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 136 641,01 136 641,01 136 641,01 1 639,40 135 001,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 919 663,80 1 207 319,24 1 207 319,24 0,00 1 207 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712 344,56 2 712 344,56 411 344,56 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 169 663,80 1 207 319,24 1 207 319,24 0,00 1 207 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 962 344,56 2 962 344,56 411 344,56 0,00 0,00 
przed zmianą 2 775 457,24 830 457,24 830 457,24 0,00 830 457,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 000,00 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi 

publiczne 
gminne 

po zmianach 3 025 457,24 830 457,24 830 457,24 0,00 830 457,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 330 785,93 912 000,00 912 000,00 0,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 785,93 2 418 785,93 434 300,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 280,00 75 280,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 406 065,93 912 000,00 912 000,00 0,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 065,93 2 494 065,93 434 300,50 0,00 0,00 
przed zmianą 3 330 785,93 912 000,00 912 000,00 0,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 785,93 2 418 785,93 434 300,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 280,00 75 280,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

po zmianach 3 406 065,93 912 000,00 912 000,00 0,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 065,93 2 494 065,93 434 300,50 0,00 0,00 
przed zmianą 820 055,29 565 325,05 414 885,05 385,05 414 500,00 0,00 150 440,00 0,00 0,00 0,00 254 730,24 254 730,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 500,00 84 500,00 72 000,00 0,00 72 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 904 555,29 649 825,05 486 885,05 385,05 486 500,00 12 500,00 150 440,00 0,00 0,00 0,00 254 730,24 254 730,24 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 599 730,24 345 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 254 730,24 254 730,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 500,00 84 500,00 72 000,00 0,00 72 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 684 230,24 429 500,00 392 000,00 0,00 392 000,00 12 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 254 730,24 254 730,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 263 870,01 23 930 994,23 21 861 095,64 18 088 217,58 3 772 878,06 1 020 280,00 855 108,09 194 510,50 0,00 0,00 1 332 875,78 1 332 875,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 848,74 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848,74 1 848,74 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 25 271 718,75 23 936 994,23 21 867 095,64 18 088 217,58 3 778 878,06 1 020 280,00 855 108,09 194 510,50 0,00 0,00 1 334 724,52 1 334 724,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 277 409,89 14 108 949,89 13 376 415,07 11 388 375,30 1 988 039,77 0,00 538 024,32 194 510,50 0,00 0,00 168 460,00 168 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4451



po zmianach 14 283 409,89 14 114 949,89 13 382 415,07 11 388 375,30 1 994 039,77 0,00 538 024,32 194 510,50 0,00 0,00 168 460,00 168 460,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 968 129,13 3 803 713,35 2 687 862,37 2 140 321,43 547 540,94 1 020 280,00 95 570,98 0,00 0,00 0,00 1 164 415,78 1 164 415,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 848,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848,74 1 848,74 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 969 977,87 3 803 713,35 2 687 862,37 2 140 321,43 547 540,94 1 020 280,00 95 570,98 0,00 0,00 0,00 1 166 264,52 1 166 264,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 154 150,00 1 154 150,00 1 104 650,00 506,00 1 104 144,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 1 168 940,00 1 168 940,00 1 104 940,00 506,00 1 104 434,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 154 150,00 1 154 150,00 1 104 650,00 506,00 1 104 144,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 790,00 14 790,00 290,00 0,00 290,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 168 940,00 1 168 940,00 1 104 940,00 506,00 1 104 434,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 864 650,00 251 650,00 81 650,00 0,00 81 650,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 1 264 650,00 251 650,00 81 650,00 0,00 81 650,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 033 631,97 52 936 148,87 42 562 565,10 26 522 803,41 16 039 761,69 2 246 480,00 4 936 116,27 194 510,50 602 477,00 2 394 000,00 24 097 483,10 23 797 483,10 1 548 114,49 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 832 418,74 105 290,00 78 290,00 0,00 78 290,00 12 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 727 128,74 727 128,74 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 77 366 050,71 53 041 438,87 42 640 855,10 26 522 803,41 16 118 051,69 2 258 980,00 4 950 616,27 194 510,50 602 477,00 2 394 000,00 24 324 611,84 24 024 611,84 1 548 114,49 300 000,00 0,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4451



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/478/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2023 ROK. 

   Plan przed 
zmianami  Zmiana Plan po 

zmianach 
     

A DOCHODY OGÓŁEM 63 264 283,42 195 768,74 63 460 052,16 
     
     

B WYDATKI OGÓŁEM 77 033 631,97 332 418,74 77 366 050,71 
     
     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -13 769 348,55 -136 650,00 -13 905 998,55 
     
     

D FINANSOWANIE (E-F) 13 769 348,55 136 650,00 13 905 998,55 
     

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 15 769 348,55 136 650,00 15 905 998,55 
 z tego:    

 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 5 234 536,77 136 650,00 5 371 186,77 

 emisja obligacji komunalnych 8 895 000,00 0,00 8 895 000,00 
 spłata udzielonej w 2021 r. pożyczki 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 899 671,78 0,00 899 671,78 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 240 140,00 0,00 240 140,00 

 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

0,00 0,00 0,00 

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 z tego:    
 wykup obligacji 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4451



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/478/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
W 2023 ROKU. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 

    
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 10 000,00 

    
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
10 000,00  

    
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 
 w tym :   
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 
    

 Razem 10 000,00 10 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4451



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/478/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

NA 2023 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
DOCHODY   

758 Różne rozliczenia 63 750,00 0,00 
    

75814 Różne rozliczenia finansowe 63 750,00  
    

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

63 750,00  

WYDATKI   
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 63 750,00 

    
85395 Pozostała działalność  63 750,00 

    
 wydatki bieżące, w tym:  63 750,00 
 1. wydatki jednostek budżetowych  1 250,00 
 w tym:   
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 250,00 
    
 świadczenia społeczne  62 500,00 

 Razem 63 750,00 63 750,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4451



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/478/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłaj na 2023 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Gminy Kłaj 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
      

754  
Bezpieczeństwo 
publicze i ochrona 
przeciwpożarowa 

  12 500,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 12 500,00 

801  Oświata i 
wychowanie  220 000,00 800 280,00 

 80104 Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 800 280,00 

      

   

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

220 000,00  

855  Rodzina   55 200,00 

 85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 55 200,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 871 000,00 130 000,00 

 92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 130 000,00 

      

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

500 000,00  

      

 92116 Biblioteki 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

371 000,00  

926  Kultura fizyczna   170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4451



 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 170 000,00 

RAZEM 1 091 000,00 1 167 980,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4451


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-28T08:55:28+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




